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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013952 - Incontinence pads

Under the Freedom of Information Act, please could you provide the following information for all the Trusts you cover:

1. How many female patients in your Trust had a body-worn urinary incontinence pad during the last 12 months?

2. How many female patients in your Trust had a non body-worn urinary incontinence pad (i.e. an absorbable bed
pad) during the last 12 months?

3. How many patients using a bodyworn/non-body worn urinary incontinence pad were used in your Trust during the
last 12 months?

4. How many of those bodyworn/non-body worn urinary incontinence pad were used for a female patient?
5. Of your total bodyworn/non-body worn urinary incontinence pad usage, what percentage was used on females?
Information on who the pads were used on is not recorded electronically so a report cannot be run to find this

information, we can however give the total number ordered which is 360,000 body worn pads and 520,000 non body
worn pads.



